КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  июнь 2016 й                                     № 20                        214» июня 2016 года
О признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 21.11.2014 года № 39 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление архивных документов (оформление справок, выписок, копий) Администрацией сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район»
На основании протеста прокурора Туймазинской межрайонной прокуратуры от 09.06.2016 г № 3д-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать  утратившим силу постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 21.11.2014 года № 39 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление архивных документов (оформление справок, выписок, копий) Администрацией сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район»
2. Обнародовать настоящее постановление  в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                          Р.Р.Гареев

PAGE